
ZARZĄDZENIE NR 249/K/2023 
BURMISTRZA GOSTYNIA 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Gostyniu na 2023 r. 

Na podstawie art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 poz. 1270 ze zm.) oraz zarządzenia Nr 1133/2023 Burmistrza Gostynia z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Burmistrz Gostynia zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Gostyniu na 2023 r. w załącznikach: 

1. Załącznik Nr 2 w sprawie „planu dochodów dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu – Organ”, 

2. Załącznik Nr 3 w sprawie „planu wydatków dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu” 

1) Wydział Finansowy, 

2) Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska, 

3) Wydział Rozwoju i Gospodarowania Mieniem Gminy, 

4) Wydział Inwestycji, 

5) Wydział Organizacyjny, 

6) Wydział Oświaty i Spraw Społecznych. 

Załącznik Nr 2 w sprawie „planu dochodów dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu – Organ” otrzymuje brzmienie 
określone jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

Załącznik Nr 3 w sprawie „planu wydatków dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu” otrzymuje brzmienie określone 
jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu Urzędu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 98D280A5-9E10-4286-BE6E-ECB642C179D2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

Zmiany w planie dochodów dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu - Organ
na podstawie podjętego zarządzenia Nr 1133/2023 Burmistrza Gostynia z dnia 29 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 40 549 443,83 115 824,21 40 665 268,04

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 216 195,64 115 824,21 2 332 019,85

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 950 000,00 4 702,21 954 702,21

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 117 310,00 111 122,00 1 228 432,00

852 Pomoc społeczna 3 533 380,39 61 503,32 3 594 883,71

85231 Pomoc dla cudzoziemców 654 850,69 61 503,32 716 354,01

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

654 850,69 61 503,32 716 354,01

855 Rodzina 10 204 358,95 55 364,63 10 259 723,58

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

9 966 813,60 55 364,63 10 022 178,23

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 801 357,00 55 364,63 9 856 721,63

Razem: 107 613 007,74 232 692,16 107 845 699,90

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 98D280A5-9E10-4286-BE6E-ECB642C179D2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

Zmiany w planie wydatków dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu
na podstawie podjętego zarządzenia Nr 1133/2023 Burmistrza Gostynia z dnia 29 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 205 748,32 0,00 7 205 748,32

60016 Drogi publiczne gminne 4 445 101,32 800,00 4 445 901,32

4300 Zakup usług pozostałych 1 127 061,33 800,00 1 127 861,33

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 37 000,00 -800,00 36 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -800,00 14 200,00

710 Działalność usługowa 125 968,00 0,00 125 968,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 105 968,00 0,00 105 968,00

4300 Zakup usług pozostałych 97 768,00 750,00 98 518,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

2 000,00 -750,00 1 250,00

750 Administracja publiczna 11 967 371,30 0,00 11 967 371,30

75011 Urzędy wojewódzkie 687 803,73 57 875,76 745 679,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 480 808,39 47 066,68 527 875,07

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91 393,09 8 048,61 99 441,70

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 070,35 631,77 12 702,12

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 2 128,70 2 128,70

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 229 476,92 -57 875,76 10 171 601,16

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28 551,38 -1 713,45 26 837,93

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 140 537,51 -47 066,68 6 093 470,83

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 101 673,17 -8 048,61 1 093 624,56

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 132 975,95 -631,77 132 344,18

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 136 473,25 1 713,45 138 186,70

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 23 567,00 -2 128,70 21 438,30

758 Różne rozliczenia 973 437,02 -70 000,00 903 437,02

75818 Rezerwy ogólne i celowe 898 437,02 -70 000,00 828 437,02

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 160 000,00 -70 000,00 90 000,00

801 Oświata i wychowanie 19 288 294,66 53 016,19 19 341 310,85

80195 Pozostała działalność 173 701,09 53 016,19 226 717,28

4300 Zakup usług pozostałych 48 940,00 97,28 49 037,28

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

29 195,09 52 918,91 82 114,00

852 Pomoc społeczna 2 087 537,67 61 187,32 2 148 724,99

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 98D280A5-9E10-4286-BE6E-ECB642C179D2. Podpisany Strona 1



85231 Pomoc dla cudzoziemców 458 587,67 61 187,32 519 774,99

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

455 120,00 60 920,00 516 040,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 892,51 221,61 3 114,12

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

575,16 45,71 620,87

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 041 496,12 70 000,00 11 111 496,12

90095 Pozostała działalność 3 746 188,00 70 000,00 3 816 188,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 630 000,00 70 000,00 2 700 000,00

Razem: 72 299 737,63 114 203,51 72 413 941,14

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 98D280A5-9E10-4286-BE6E-ECB642C179D2. Podpisany Strona 2



Jednostka W F

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie Suma z Plan po 
zmianie 
14.12.2023 r.

Suma z ZB Nr 
1133/2023 z 
29.12.2023 r.

Suma z Plan po 
zmianie 
29.12.2023 r.

758 75818 6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne środki własne 160 000,00 -70 000,00 90 000,00

6800 Suma 160 000,00 -70 000,00 90 000,00

75818 Suma 160 000,00 -70 000,00 90 000,00

758 Suma 160 000,00 -70 000,00 90 000,00

Suma 
końcowa

160 000,00 -70 000,00 90 000,00

Zarządzenie Nr 1133/2023 Burmistrza Gostynia
z dnia 29 grudnia 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 r.

Id: 98D280A5-9E10-4286-BE6E-ECB642C179D2. Podpisany Strona 1



Jednostka W GKiOŚ

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie Suma z Plan po 
zmianie 
14.12.2023 r.

Suma z ZB Nr 
1133/2023 z 
29.12.2023 r.

Suma z Plan po 
zmianie 
29.12.2023 r.

600 60016 4300 utrzymanie parkingów środki własne 254 000,00 800,00 254 800,00

4300 Suma 254 000,00 800,00 254 800,00

60016 Suma 254 000,00 800,00 254 800,00

60020 4300 utrzymanie przystanków autobusowych środki własne 15 000,00 -800,00 14 200,00

4300 Suma 15 000,00 -800,00 14 200,00

60020 Suma 15 000,00 -800,00 14 200,00

600 Suma 269 000,00 0,00 269 000,00

Suma 
końcowa

269 000,00 0,00 269 000,00

Zarządzenie Nr 1133/2023 Burmistrza Gostynia
z dnia 29 grudnia 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 r.

Id: 98D280A5-9E10-4286-BE6E-ECB642C179D2. Podpisany Strona 1



Jednostka W RiGMG

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie Suma z Plan po 
zmianie 
14.12.2023 r.

Suma z ZB Nr 
1133/2023 z 
29.12.2023 r.

Suma z Plan po 
zmianie 
29.12.2023 r.

710 71004 4300 publikacja ogłoszeń środki własne 2 820,00 750,00 3 570,00

4300 Suma 2 820,00 750,00 3 570,00

4390 zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii środki własne 2 000,00 -750,00 1 250,00

4390 Suma 2 000,00 -750,00 1 250,00

71004 Suma 4 820,00 0,00 4 820,00

710 Suma 4 820,00 0,00 4 820,00

Suma 
końcowa

4 820,00 0,00 4 820,00

Zarządzenie Nr 1133/2023 Burmistrza Gostynia
z dnia 29 grudnia 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 r.

Id: 98D280A5-9E10-4286-BE6E-ECB642C179D2. Podpisany Strona 1



Jednostka W I

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie Suma z Plan po 
zmianie 
14.12.2023 r.

Suma z ZB Nr 
1133/2023 z 
29.12.2023 r.

Suma z Plan po 
zmianie 
29.12.2023 r.

900 90095 6050 Przebudowa i rewaloryzacja Ratusza środki własne 190 000,00 70 000,00 260 000,00

6050 Suma 190 000,00 70 000,00 260 000,00

90095 Suma 190 000,00 70 000,00 260 000,00

900 Suma 190 000,00 70 000,00 260 000,00

Suma 
końcowa

190 000,00 70 000,00 260 000,00

Zarządzenie Nr 1133/2023 Burmistrza Gostynia
z dnia 29 grudnia 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 r.

Id: 98D280A5-9E10-4286-BE6E-ECB642C179D2. Podpisany Strona 1



Jednostka W ORG

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie Suma z Plan po 
zmianie 
14.12.2023 r.

Suma z ZB Nr 
1133/2023 z 
29.12.2023 r.

Suma z Plan po 
zmianie 
29.12.2023 r.

750 75011 4010 wynagrodzenia osobowe - zadania własne (pozostałe sprawy) środki własne 28 351,21 27 961,47 56 312,68
wynagrodzenia osobowe - zadania własne (zadania spraw obywatelskich) środki własne 67 790,07 19 105,21 86 895,28

4010 Suma 96 141,28 47 066,68 143 207,96

4110 składki na ubezpieczenia - zadania własne (pozostałe sprawy) środki własne 7 113,50 4 781,41 11 894,91
składki na ubezpieczenia - zadania własne (zadania spraw obywatelskich) środki własne 16 356,17 3 267,20 19 623,37

4110 Suma 23 469,67 8 048,61 31 518,28

4120 składki na Fundusz Pracy - zadania własne (pozostałe sprawy) środki własne 288,49 163,53 452,02
składki na Fundusz Pracy - zadania własne (zadania spraw obywatelskich) środki własne 2 343,44 468,24 2 811,68

4120 Suma 2 631,93 631,77 3 263,70

4710 wpłaty na PPK – zadania własne (sprawy obywatelskie) środki własne 0,00 2 128,70 2 128,70

4710 Suma 0,00 2 128,70 2 128,70

75011 Suma 122 242,88 57 875,76 180 118,64

75023 3020 świadczenia rzeczowe i ekwiwalenty pieniężne wynikające z przepisów BHP środki własne 28 551,38 -1 713,45 26 837,93

3020 Suma 28 551,38 -1 713,45 26 837,93

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników środki własne 6 140 537,51 -47 066,68 6 093 470,83

4010 Suma 6 140 537,51 -47 066,68 6 093 470,83

4110 składki na ubezpieczenia społeczne środki własne 1 101 673,17 -8 048,61 1 093 624,56

4110 Suma 1 101 673,17 -8 048,61 1 093 624,56

4120 składki na Fundusz Pracy środki własne 132 975,95 -631,77 132 344,18

4120 Suma 132 975,95 -631,77 132 344,18

4440 odpis na ZFŚS środki własne 136 473,25 1 713,45 138 186,70

4440 Suma 136 473,25 1 713,45 138 186,70

4710 wpłaty na PPK środki własne 23 567,00 -2 128,70 21 438,30

4710 Suma 23 567,00 -2 128,70 21 438,30

75023 Suma 7 563 778,26 -57 875,76 7 505 902,50

750 Suma 7 686 021,14 0,00 7 686 021,14

852 85231 4740 wynagrodzenia i uposażenia - zakwaterowanie i wyżywienie FP 1 584,54 158,61 1 743,15
wynagrodzenia i uposażenia - PESEL FP 1 271,71 63,00 1 334,71

4740 Suma 2 856,25 221,61 3 077,86

4850

składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników - zakwaterowanie i 
wyżywienie FP 319,46 33,39 352,85
składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników - PESEL FP 248,61 12,32 260,93

4850 Suma 568,07 45,71 613,78

85231 Suma 3 424,32 267,32 3 691,64

852 Suma 3 424,32 267,32 3 691,64

Suma 
końcowa

7 689 445,46 267,32 7 689 712,78

Zarządzenie Nr 1133/2023 Burmistrza Gostynia
z dnia 29 grudnia 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 r.

Id: 98D280A5-9E10-4286-BE6E-ECB642C179D2. Podpisany Strona 1



Jednostka W OSS

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie Suma z Plan po 
zmianie 
14.12.2023 r.

Suma z ZB Nr 
1133/2023 z 
29.12.2023 r.

Suma z Plan po 
zmianie 
29.12.2023 r.

801 80195 4300 organizacja DEN oraz innych uroczystości i imprez środki własne 6 500,00 97,28 6 597,28

4300 Suma 6 500,00 97,28 6 597,28

4860 zakup pomocy dydaktycznych UKR FP 29 195,09 52 918,91 82 114,00

4860 Suma 29 195,09 52 918,91 82 114,00

80195 Suma 35 695,09 53 016,19 88 711,28

801 Suma 35 695,09 53 016,19 88 711,28

852 85231 3290 świadczenia społeczne - zakwaterowanie i wyżywienie FP 455 120,00 60 920,00 516 040,00

3290 Suma 455 120,00 60 920,00 516 040,00

85231 Suma 455 120,00 60 920,00 516 040,00

852 Suma 455 120,00 60 920,00 516 040,00

Suma 
końcowa

490 815,09 113 936,19 604 751,28

Zarządzenie Nr 1133/2023 Burmistrza Gostynia
z dnia 29 grudnia 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 r.

Id: 98D280A5-9E10-4286-BE6E-ECB642C179D2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 249/K/2023 BURMISTRZA GOSTYNIA z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


